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I% Wyjasnienia nr 1 do Specyfikacji
KOLUSZKI Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Zawize W aentium

Nrsprawy. GIZ 271, 48. (34). 2018

Dotyczy: przefargu nieograniczonego na wykenanie dwdch letnich napowietrznych basendw.
Ogloszenie zostalo opublikowane na portalu Urzedu Zaméwieri Publicznych w dniu 05 kwietnia 2018r.
pod numerem 540735 - N -2018.

Gmina Koluszki z siedziba w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, Ze otrzymala
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, na kidre udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zabudowe kitku basendw o faczne,r powierzchni zgodnej z SIWZ?
Przedstawione w PFU rozmiary basendw sg niewykonaine z uwagi na ilosci wody oraz pdZniejsza
eksp!oatac;e Zaproponowany w PFU system filtracyjny ma za maly wydatek, aby skutecznie
oczyszczald wade,

Odpowied:: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zabudowe kilku basenéw o Igcznej powierzchni
zgodnej z SIWZ. Zaproponowarie w PFU wymiary sq wskazane jako minimalne. Zgodnie

z zapisami ujetymi w zalgczniku nr 10 SIWZ Zamawiajgcy dopuscit tolerancje { zmniejszenie)
powierzchni hasenéw do - 2 % powierzehini przyjetej w SIWZ. Baseny powinny byc¢ wyposaZone
w profesjonalny system filtracji dostosowany do obowigzujgcych przepisow w zakresie
basenéw uZytecznosci publicznej. Jednoczesnie Wykonawca powinien zabezpieczy¢ iub
obudowac stacje uzdatniania woudy.

Pytanie 2

Z uwagi na konsltrukcje, ilo§¢ wody oraz bezpieczensiwo uzytkowania, Zamawiafgcy wyraza zgode
na zastosowanie rozwigzania zarnignnego, basenu o konstrukeji stalowej ?

Odpowiedz: Basen ma by¢ wykonany zgodnie z PFU 1. o konstrukcji stalowsej i folii basenoweyj,

Pytanie 3

W celu zagwarantowania szczelnosci basenu oraz odpowiednio rownef plaszczyzny do czyszczenia
dna pod basenami nalezy wykonaé utwardzenie terenu z plyty zelbetowej. Czy Zamawiajgcy
przewiduje wykonanie takiej podbudowy?

Qdpowiedz: Tak. Zapisane jest to w zalagczniku.nr 10 do SIWZ., Wykonawca powinien wyréwnac
i utwardzic¢ teren pod baseny np. plyta zelbetowg o grubos$ci minimum 15 cm, lub zastosowac
inne réwnowazne rozwiqzaniij.ﬁgétgﬁala\d(q utwardzenia terenu pod baseny.

Pytame 4
Czy zamawiajacy przewrdu;e wlronamu pfzy{qc:zy wody i enn do obsiugi i eksploatacji basenow?
Odpowiedz: Siec¢ wodociggowa oraz siec energii elektrycznej niskiego napiecia sg w trakcie
zlecenia wykonania w odrebny)n pizetargu nieograniczonym. Sieci bedg przebiegaly w
poblizu basenow. Wykonawca bedz:e zohowigzany do wykonania przylgczy wody | enn celem
obslugi oraz eksploatacji basenow. W przypadku, gdy zajdg okolicznosci niezalezne od Gminy
Koluszki i do korica czerwca 2018 roku sie¢ wodociggowa Iub sieé energii elektrycznej
niskiego napigcia nie bedzie wykonana, Wykonawca basenow w celu uruchomieria oraz

- eksploatacji basendw zobowigzany jest do doprowadzenia wody i energii elektrycznej poprzez
wykonanie tymczasowego przylacza poprowadzonego z istniejgcef sieci wodociggowej fub
elektrycznej znajdujgcej sie obrebie pfanowanej inwestycji.



Pytanie §

Czy maszynownia basendw musi_by¢ w pormieszczeniu zamknietym ?

Odpowiedz: Tak. Maszynownia basenéw powinna by¢é obudowana lub zabezpieczona przed
dostepem 0s6b nieupowaznionych i dewastacja.

‘Pytanie 6 '

W jaki sposob ma by¢ wykonany zrzut popluczyn Z czyszezenia basenu ?

Odpowiedz: W chwili obecnef kanalizacfa nie jest przewidziana do wykonania. Wykonawca
powinien zaproponowa¢ rozwigzanie i zapewnic zrzut wody w trakcie eksploatacji.

Pytanie 7

Czy lustro wody w celu ograniczenia strat ciepla oraz ochrony przed zanieczyszczeniami ma by¢
chronione folig solarng?

Odpowiedz: Tak. Wykonawca powinien dostarczyé folie bgbelkowg o grubo$ci co najmniej
400 mikronow ze zwifarka ( rolkg) celem ochrony basenow przed zanieczyszczeniami.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgey wyraza zgode na zastosowanre schodow basenowych zamiast drabinek?
Rozwigzanie bezpiecznigfsze z punktu widzenia eksploatacji.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie jako rozwigzania réwnowaznego
schodéw basenowych zamiast drabinek.

Pytame 9

Co zamawiajgcy rozumie przez sfowo ekspioatac:ja basenu ?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami ufetymi w zalgczniku nr 10 SIWZ Wykonawca w ramach
czynnosci eksploatacyjnych zobowigzany jest do:

1) pierwszego napeinienie basenow wodq, zapewmeme srodkow do dezynfekcji na caly okres
letni,

2) obsfugi basenu w okresie letnim poprzez dbanie o czysto$¢ wody, czyszczenie basenow
przez caly okres letni, a po prerwszym sezonie { w miesigcu wrzesniu 2018 r ) spuszczeme
wody i zlozenie basendéw.

W zakres czynnosci eksploatacyjnych nie wechodzi: zapewnienie ratownikow, dban.-e
0 czystosc terenow przyleglych wokol basenow .
Pytanie 10

Z uwagi na to, iz baseny bedg kapieliskiem publicznym bedg musialy zostac odebrane przez
Powiatowq Stacje Sanitarno — Epidemiologiczng w todzi. Prosze. o informacje, czy Zamawiajacy
wykona to we wilasnym zakresie?

Odpowied?: Zgodnie z zapisami PFU pkt. 2.12 wszystkie badania, sprawdzenia, pomiary

. i odbiory sg po stronie Wykonawcy.

Pytame 11

W jakich godzinach ma byé czynny kompleks basenowy?

Odpowiedz: W przypadku sprzyjajacych warunkow atmosferyczn ych, basen czynny bedzie
7 dm w tygodm po ok 10 godz;n / dﬂennle

Pytan.-e 12

Czy ma by¢ czynriy do 371 sre.'pnra 2018 r.czy jES?CZe we wrzesniu?

Odpowiedz: Planowane jest, ze baseri bedzie czynny do 31 sierpnia 2018 r. Bedzie to
uzaleznione od panujgcych warunkéw atmosterycznych oraz od frekwencji na basenie.

Pytanie 13
Czy po stronie wykonawcy jest ogrodzenie kompleksu basenowego ?
Odpowiedz: Ogrodzenie kompleksu basenowego nie wchodzi w zakres niniejszego przetargu.

o



Pytanie 14

W jakim terminie inwestor planuje odda¢ do uzytku projektowany: wodocigg, kanalizacje i linie
energetyczng 7

Odpowiedz: Wodociayg i linia energetyczna sg w tracie wyboru wykonawcy i sieci te sg
planowane do wykonania w miesigcu czerwcu 2018 roku. Kanalizacja nie jest przewidziana do
wykonania.

Pytanie 15

Czy.w okresie letnigj eksploalacji obrekt bedzie chroniony w czasie dostepnym dla ludnosci, czy
bedzig ochrona poza godzinami otwarcia kapieliska ?

Odpowiedz: W chwili obecnej planowany jest tylko monitoring wizyjny basenéw i terendw
przylegiych.

Pytanie nr 16

Czy w zwigzku z terminem oczekiwania na konstrukcje stalowg basendw ok 2 miesiecy { producent
niemiecki), zamawiajgcy przewiduje wydiuzenie terminu zakoriczenia inwestycji ?

Odpowiedz: Ze wzgledu na okres letni Zamaw:ajqcy nie planuje wydluzenia terminu dostawy
i uruchomienia basenéw,

PowyZsze informacje stajg sie czescig S..W.Z. zostajg opublikowane na stronie
internetoweyj, na ktoref opublikowana fest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamdéwienia sg dla
Wykonawcéw wigzace.
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